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T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI

İletişim Başkanlığı
Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi Dairesi Başkanlığı

SAYI : E-10823633-100-564115 26.01.2026
KONU : Uyuşturucuyla Mücadelede Kararlı

Devlet Güvenli Türkiye Paneli

DAĞITIM YERLERİNE

Uyuşturucu ile mücadele yalnızca bir güvenlik meselesi değil toplumsal huzurun kamu sağlığının ve
gelecek nesillerin korunmasının temel unsurlarından biridir. Bu kapsamda bağımlılığın bir halk sağlığı
sorunu olarak ele alınması, tedavi ve rehabilitasyon mekanizmalarının güçlendirilmesi, gençler başta olmak
üzere risk gruplarının erken dönemde bilinçlendirilerek desteklenmesi ve aile temelli koruyucu politikalar,
insan odaklı ve iyileştirici yaklaşımı da kamuoyuna açık anlaşılır ve güven verici bir biçimde aktarmak önem
arz etmektedir.

Devletin uyuşturucu ile mücadelede benimsediği bütüncül ve kararlı yaklaşımı ele alarak sağlık
temelli önleme politikaları rehabilitasyon süreçleri ve toplumsal farkındalık boyutlarını birlikte
değerlendirmeyi, insan odaklı yaklaşımı kamuoyuna açık ve anlaşılır biçimde ele almayı, sağlık kurumları ve
rehabilitasyon merkezleri ile kamu kurumları arasındaki koordinasyonun ve yerel yönetimler ile sivil
toplumun destekleyici katkılarının medya ve stratejik iletişim kapsamında farkındalık artırıcı etkisini ele
almayı amaçlayan, güçlü devlet iradesinin yalnızca yaptırım gücüyle değil koruyucu önleyici ve iyileştirici
politikalarla da ortaya konulduğunu vurgulayarak sağlıklı bireylerden oluşan güvenli bir toplum inşasının
önemine dikkat çekmeyi hedefleyen “Uyuşturucuyla Mücadelede Kararlı Devlet Güvenli Türkiye”
paneli 29 Ocak 2026 tarihi saat 09.00’da İletişim Başkanlığımızda gerçekleştirilecektir.

Açılış konuşmalarını İletişim Başkanımız Prof. Dr. Sayın Burhanettin DURAN ve Sağlık Bakanımız
Prof. Dr. Sayın Kemal MEMİŞOĞLU'nun gerçekleştireceği panele ilişkin bilginin ilgili birimler, fakülteler,
kurum personeli, öğrenciler ve ilgili klüpler ile paylaşılması talep edilmektedir. Panele katılmak isteyenlerin
https://www.iletisim.gov.tr/turkce/29012026 adresinde yer alan kayıt formunu doldurması gerekmektedir.

Gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Ferhat PİRİNÇÇİ
Başkan Yardımcısı
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DAĞITIM LİSTESİ

Gereği: Bilgi:
Bakanlıklar Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğine
Cumhurbaşkanlığı Bağlı Kurullar ve
Komisyonlar

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

Cumhurbaşkanlığına Bağlı Kurum, Kuruluş
ve Ofisler
Üniversiteler
Türkiye Yeşilay Cemiyetine
Türkiye Kızılay Derneği Genel Müdürlüğüne
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